PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CUNHA

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

EDITAL DE RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO DE AFONSO CUNHA Nº 001/2024

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de Afonso Cunha Nº 001/2024, torna público o RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e avaliações
de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência: ANEXO I

Candidatos para a vaga de PcD: ANEXO II

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo
com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 27 de novembro de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CUNHA

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CARGO: PROFESSOR NIVEL II ANOS FINAIS - INFORMÁTICA

NOME                                                   INSCRICAO NASCIMENTO PTOS RESULTADO

ERLAN DE ARAUJO SILVA                                  0030555 07/01/1989 77,00 APROVADO

SAMUEL SILVA DOS SANTOS                                0028494 27/12/1992 74,50 APROVADO

DIEGO ARAUJO SANTANA                                   0029997 06/04/1989 72,00 APROVADO

ELIMAR DOS SANTOS VIEIRA                               0029140 23/12/1978 61,00 CLASSIFICADO

HANDSON FRANCISCO
MARQUES DA SILVA

0029656 23/11/0997 59,00 DESCLASSIFICADO

DAVI MARQUES DE ANDRADE                              0030612 25/07/1986 55,00 DESCLASSIFICADO

JOSENILDO FONTENELE LIMA                             0045330 15/05/1994 55,00 DESCLASSIFICADO

ROGERIO DINIZ DA COSTA E
SILVA

0028342 17/03/1980 54,00 DESCLASSIFICADO

SILLAS FERNANDO DA COSTA
SILVA

0029515 04/04/1988 54,00 DESCLASSIFICADO

ANDRESSON OLIVEIRA DE
ARAUJO

0034507 26/05/1988 50,00 DESCLASSIFICADO

LUCAS RODRIGUES SALES                                0028805 30/08/1991 50,00 DESCLASSIFICADO

JOSE MAYQUE DOS SANTOS
GOMES

0028365 17/06/1997 50,00 DESCLASSIFICADO

WILLIAM LAURENTINO DA
SILVA BORGES JUNIOR

0035618 11/05/2001 50,00 DESCLASSIFICADO

FRANCISCO MAGALHAES
COSTA

0034277 28/10/1989 47,00 DESCLASSIFICADO

EDUARDO LIMA DOS SANTOS                              0043923 29/11/1983 45,00 DESCLASSIFICADO

SAMUEL ALVES SOARES                                  0029346 03/05/1986 45,00 DESCLASSIFICADO

KASSIO BRENO COSTA DA SILVA                          0033730 27/11/1992 44,00 DESCLASSIFICADO

RAFAEL MAX DA COSTA LOPES                            0039693 10/01/1987 42,00 DESCLASSIFICADO

MATEUS ABREU SANTOS                                  0031116 19/05/1999 42,00 DESCLASSIFICADO

JACQUES ALAN TUDES JANSEN                            0029510 07/01/1985 36,00 DESCLASSIFICADO